

	Položka	jednotka	Cena Kč za jednotku		Předpokl. množství	Cena Kč celkem	
			bez DPH	vč. DPH		bez DPH	vč. DPH
1	Balící papír tvrdý 135x90/ 1 arch (90 g)	1 arch	1,90	2,30	20	38,00	45,98
2	Kroužkový blok A4 linka s horní spirálou, 50 listů	1 kus	17,20	20,81	40	688,00	832,48
3	Jednorázové kuličkové péro	1 kus	1,05	1,27	200	210,00	254,10
4	Kroužkový blok A5 linka s horní spirálou, 50 listů	1 kus	9,00	10,89	80	720,00	871,20
5	Čtverečkováné dvojlisty, A3 200 listů	1 balení	85,00	102,85	10	850,00	1028,50
6	Samobarvíci datumové razítko - typ číselný měsíc	1 kus	105,00	127,05	20	2100,00	2541,00
7	Děrovač, 40 listů	1 kus	65,00	78,65	30	1950,00	2359,50
8	Péro kuličkové se stojánkem a pružinou	1 kus	7,50	9,08	50	375,00	453,75
9	Dodejka bílá s vylupovacím oknem C5	1 kus	1,30	1,57	5000	6500,00	7865,00
10	Dodejka modrá s poučením daňový řád C5	1 kus	1,80	2,18	3000	5400,00	6534,00
11	Dodejka bílá s vylupovacím oknem C6	1 kus	0,61	0,74	20000	12200,00	14762,00
12	Dodejka červená s vylupovacím oknem C5	1 kus	1,30	1,57	3000	3900,00	4719,00
13	Dodejka modrá s vylupovacím oknem C6	1 kus	0,61	0,74	5000	3050,00	3690,50
14	Euro obal závěsný, prospektový s klopou A4 40mic	1 kus	2,20	2,66	1200	2640,00	3194,40
15	Euro obal prospektový, závěsný A4, 40 mic	1 kus	0,26	0,31	25000	6500,00	7865,00
16	Kancelářská spona malá 453 ZN 32 mm balení 75 ks	1 krabička	3,35	4,05	400	1340,00	1621,40
17	Kancelářská spona střední 472 ZN 50 mm balení 75 ks	1 krabička	10,40	12,58	100	1040,00	1258,40
18	Kancelářská spona velká 475 ZN 75 mm balení 25 ks	1 krabička	10,20	12,34	50	510,00	617,10
19	Kancelářský papír A3, kvalita B, balík 500 listů, 80g	1 balík	112,00	135,52	20	2240,00	2710,40
20	Kancelářský papír A4 , kvalita B, balík 500 listů, 80g	1 balík	53,00	64,13	3000	159000,00	192390,00
21	Korekční roller, 5 mm x 8m jednorázový	1 kus	7,50	9,08	250	1875,00	2268,75
22	Kostka lepená bílá 8,5mm x 8,5mm x 4cm	1 kus	10,40	12,58	300	3120,00	3775,20
23	Lepicí páska transparentní 25 mm x 20 m	1 kus	4,50	5,45	300	1350,00	1633,50
24	Lepicí páska transparentní 50 mm x 66 m	1 kus	9,50	11,50	100	950,00	1149,50
25	Lepicí tyčinka KORES, 20g	1 kus	10,50	12,71	800	8400,00	10164,00
26	Linkovaný dvojlist A3, 200 listů	1 balení	85,00	102,85	10	850,00	1028,50
27	Mapa odkládací bez klop, A4	1 kus	1,13	1,37	1500	1695,00	2050,95
28	Mapa odkládací s jednou klopou, A4	1 kus	1,50	1,82	1000	1500,00	1815,00
29	Mapa odkládací s třemi klopami, A4	1 kus	2,30	2,78	4000	9200,00	11132,00
30	Motouz polypropylenový 250 g	1 kus	27,00	32,67	40	1080,00	1306,80
31	Kancelářské nůžky, nerezová ocel, plastová madla 22 cm	1 kus	12,40	15,00	50	620,00	750,20
32	Obálka C5 poštovní, samolepící	1 kus	0,41	0,50	5000	2050,00	2480,50
33	Obálka C6 poštovní, samolepící	1 kus	0,23	0,28	15000	3450,00	4174,50
34	Obálka dlouhá samol. bez okénka	1 kus	0,31	0,38	6000	1860,00	2250,60
35	Obálka dlouhá samol. s okénkem	1 kus	0,32	0,39	50000	16000,00	19360,00
36	Obálka s křížovým dnem, B4, samolepící	1 kus	2,88	3,48	6000	17280,00	20908,80
37	Opravný - korekční lak 20ml	1 kus	9,50	11,50	20	190,00	229,90
38	Ořezávátko se zásobníkem	1 kus	4,50	5,45	60	270,00	326,70
39	Papírový pytel 65x120	1 kus	14,40	17,42	400	5760,00	6969,60
40	Páska do počítačícího stroje 57/60/17	1 kus	3,60	4,36	50	180,00	217,80
41	Pero kuličkové, stopa šíře 0,7mm	1 kus	2,05	2,48	800	1640,00	1984,40
42	Popisovač centropen 4611 (různé barvy)	1 kus	6,50	7,87	300	1950,00	2359,50
43	Popisovač centropen 7790 (různé barvy)	1 kus	1,10	1,33	100	110,00	133,10
44	Pořadač archivní s kapsou, šířka 8 cm, A 4 , mramor	1 kus	20,90	25,29	400	8360,00	10115,60
45	Pořadač pákový A4, šířka hřbetu 5 cm, A 4, mramor	1 kus	19,50	23,60	50	975,00	1179,75
46	Pořadač pákový A4, šířka hřbetu 8 cm, A 4, mramor	1 kus	18,40	22,26	500	9200,00	11132,00
47	Pravítko 30 cm	1 kus	2,65	3,21	50	132,50	160,33
48	kancelářská pryž na tužku	1 kus	1,50	1,82	100	150,00	181,50
49	Razítková poduška, typ 1 15,5 x 8 cm	1 kus	41,30	49,97	20	826,00	999,46
50	Razítkovací barva modrá 50g bez oleje	1 kus	17,25	20,87	30	517,50	626,18
51	Rozešíváčka kancelářská kovová	1 kus	6,30	7,62	20	126,00	152,46
52	Rychlovazač obyčejný A4	1 kus	1,75	2,12	10000	17500,00	21175,00
53	Rychlovazač závěsný A4	1 kus	2,30	2,78	1000	2300,00	2783,00
54	Samolepící bločky, 76x76 mm/100 listů	1 kus	3,50	4,24	400	1400,00	1694,00
55	Samolepící bločky, 38x51/ 100 listů 1 bal. = 3 bločky	1 balení	5,50	6,66	200	1100,00	1331,00
56	Sešit linkovaný A4, 40 listů, 444	1 kus	7,80	9,44	200	1560,00	1887,60
57	Sešit linkovaný A5 , 40 listů, 544	1 kus	4,10	4,96	200	820,00	992,20
58	Sešíváčka kancelářská, hloubka vkládání 65mm, na 20 listů	1 kus	38,85	47,01	120	4662,00	5641,02
59	Spisové desky s tkanicemi A4, potažené	1 kus	8,40	10,16	800	6720,00	8131,20
60	Spojovače do sešíváčky RON 24/6 1000 ks	1 krabička	2,50	3,03	800	2000,00	2420,00
61	Tužka dřevěná trojhřanná s pryží, tvrdost č. 2	1 kus	2,10	2,54	200	420,00	508,20
62	Zakládací obal A4 PVC L , 180mic	1 kus	1,50	1,82	13000	19500,00	23595,00
63	Záznamní kniha A4 linka, 100 listů	1 kus	24,40	29,52	100	2440,00	2952,40
64	Záznamní kniha A5 linka, 100 listů	1 kus	13,40	16,21	150	2010,00	2432,10
65	Značkovač 8516 perament, (různé barvy)	1 kus	9,45	11,43	200	1890,00	2286,90
66	Zvlhčovač prstů – gelový 20ml	1 kus	23,80	28,80	10	238,00	287,98

Příloha č. 1 - "Seznam materiálu s jednotkovými cenami"

67	Zvýrazňovač 8852 (různé barvy)	1 kus	8,50	10,29	700	5950,00	7199,50
68	toaletní papír dvouvrstvý, bělený 270m	1 kus	20,50	24,81	3600	73800,00	89298,00
69	1-vrstvé papírové ZZ ručníky šedé 23x25cm (balení 250 listů)	1 balení	8,40	10,16	8300	69720,00	84361,20
70	tekuté mýdlo	1l	8,00	9,68	650	5200,00	6292,00
CELKEM						532148,00	643899,08

Ve Frýdku-Místku 27.9.2019



.....
datum, razítko, podpis statutárního orgánu (zástupce)